

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0086-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 03/08/2023

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	2/08/2023	S/N	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	S/ 6,146.00	SERVICIO			1	S/ 6,146.00
2	2/08/2023	S/N	70	DYT	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	S/ 7,500.00	SERVICIO			1	S/ 7,500.00
3	2/08/2023	S/N	70	DYT	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	172100070024	DIESEL B5	2.3.1.3.1.1	S/ 20.00	GALON			100	S/ 2,000.00
4	2/08/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
5	2/08/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	526000110064	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE LUMINARIAS	2.3.2.4.2.1	S/ 2,500.00	SERVICIO			1	S/ 2,500.00
6	2/08/2023	11-2023-JZTACNA	71	RO	JZ TACNA - DIROP	600100020023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CERCO ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	S/ 5,000.00	SERVICIO			1	S/ 5,000.00
7	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062165	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF310A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,358.77	UNIDAD			10	S/ 13,587.70
8	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062166	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF311A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 2,269.37	UNIDAD			10	S/ 22,693.70
9	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062167	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF312A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 2,269.37	UNIDAD			10	S/ 22,693.70
10	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062168	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF313A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 2,269.37	UNIDAD			10	S/ 22,693.70
11	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062705	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF450A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 972.54	UNIDAD			5	S/ 4,862.70
12	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062704	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF451A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 1,369.29	UNIDAD			5	S/ 6,846.45
13	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062703	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF452A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,369.29	UNIDAD			5	S/ 6,846.45
14	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062702	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 655A CF453A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 1,369.29	UNIDAD			5	S/ 6,846.45
15	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400061044	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,164.30	UNIDAD			5	S/ 5,821.50
16	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400061045	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 2,126.86	UNIDAD			5	S/ 10,634.30
17	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400061046	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 2,126.86	UNIDAD			5	S/ 10,634.30
18	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400061047	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 2,126.86	UNIDAD			5	S/ 10,634.30
19	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062183	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278AD NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 429.30	UNIDAD			10	S/ 4,293.00
20	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400063294	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 72K4XY0 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,389.21	UNIDAD			5	S/ 6,946.05
21	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062468	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 72K4XC0 CIAN	2.3.1.5.1.2	S/ 1,389.21	UNIDAD			5	S/ 6,946.05
22	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062952	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD.REF. 72K4XK0 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1,389.21	UNIDAD			5	S/ 6,946.05
23	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400062473	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 72K4XM0 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	S/ 1,389.21	UNIDAD			5	S/ 6,946.05
24	1/08/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OTIC	767400060801	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 362 1T02J20US0 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 403.52	UNIDAD			2	S/ 807.04
25	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	503300250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD			850	S/ 3,400.00
26	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	646100010005	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	2.3.1.5.1.2	S/ 32.03	UNIDAD			170	S/ 5,444.25
27	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	646100010055	BANDEJA DE PLÁSTICO PARA ESCRITORIO 1 PISO	2.3.1.5.1.2	S/ 17.70	UNIDAD			170	S/ 3,009.00
28	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 3.63	UNIDAD			850	S/ 3,089.22
29	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 3.19	UNIDAD			170	S/ 541.62
30	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 MI	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD			170	S/ 425.27
31	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 9.44	UNIDAD			850	S/ 8,024.00
32	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 14.09	UNIDAD			850	S/ 11,975.82
33	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 6.99	UNIDAD			850	S/ 5,941.50
34	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 6.99	UNIDAD			425	S/ 2,970.75
35	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 24.78	EMPAQUE X 50			102	S/ 2,527.56
36	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	710600050197	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.16	UNIDAD			1700	S/ 5,376.12

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0086-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 03/08/2023

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
37	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	710600050198	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.58	UNIDAD			1700	S/ 6,078.18
38	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 24.83	EMPAQUE X 50			510	S/ 12,661.87
39	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 12.21	EMPAQUE X 50			510	S/ 6,228.63
40	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 14.94	EMPAQUE X 50			510	S/ 7,618.79
41	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1.5.1.2	S/ 42.26	UNIDAD			510	S/ 21,550.64
42	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000110063	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/ 73.16	UNIDAD			17	S/ 1,243.72
43	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD			85	S/ 850.00
44	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000120033	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 50.00	UNIDAD			34	S/ 1,700.00
45	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.71	UNIDAD			340	S/ 922.75
46	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.52	UNIDAD			340	S/ 1,195.58
47	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			340	S/ 340.00
48	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	S/ 2.35	UNIDAD			340	S/ 798.39
49	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 6.56	UNIDAD			340	S/ 2,230.67
50	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1.5.1.2	S/ 50.00	UNIDAD			85	S/ 4,250.00
51	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	S/ 5.40	UNIDAD			340	S/ 1,837.51
52	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	715000320024	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	2.3.1.5.1.2	S/ 4.94	UNIDAD			340	S/ 1,680.99
53	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.48	UNIDAD			1200	S/ 1,770.00
54	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.48	UNIDAD			1200	S/ 1,770.00
55	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.28	UNIDAD			1800	S/ 5,904.72
56	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.28	UNIDAD			1800	S/ 5,904.72
57	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 2.22	UNIDAD			170	S/ 377.13
58	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.34	UNIDAD			170	S/ 397.51
59	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.16	UNIDAD			85	S/ 98.30
60	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.97	UNIDAD			170	S/ 164.49
61	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.06	UNIDAD			85	S/ 89.81
62	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 2.24	UNIDAD			170	S/ 381.14
63	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.18	UNIDAD			85	S/ 100.58
64	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.30	UNIDAD			510	S/ 661.98
65	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	S/ 6.40	UNIDAD			1000	S/ 6,400.00
66	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 7.94	UNIDAD			340	S/ 2,699.60
67	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 7.94	UNIDAD			340	S/ 2,699.60
68	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 7.94	UNIDAD			340	S/ 2,699.60
69	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 6.91	UNIDAD			170	S/ 1,175.52
70	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 16.70	EMPAQUE X 500			9500	S/ 158,650.00
71	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 0.66	UNIDAD			1700	S/ 1,123.36
72	1/08/2023	27-2023-DIOP	79	RO	DIOP	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	S/ 6.90	UNIDAD			340	S/ 2,347.02

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0086-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 03/08/2023

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
73	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	2.3.1.5.1.2	S/ 15.10	UNIDAD			850	S/ 12,835.00
74	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	718500110048	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	2.3.1.5.1.2	S/ 14.75	UNIDAD			850	S/ 12,536.23
75	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	718500140001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.83	UNIDAD			170	S/ 481.10
76	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	718500140002	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 4.31	UNIDAD			170	S/ 732.70
77	1/08/2023	27-2023-DIROP	79	RO	DIROP	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.87	UNIDAD			170	S/ 487.90
78	1/08/2023	S/N	70	DYT	JZ LIMA - DIROP	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/ 9,000.00	SERVICIO			1	S/ 9,000.00
79	1/08/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	17	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	050400010008	CONSTRUCCION DE EDIFICIO ADMINISTRATIVO	2.6.2.2.1.2	S/ 169,865.00	OBRA			1	S/ 169,865.00
80	1/08/2023	01-2023-OAF-UCP-UEI	17	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL - UEI	071000100003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	2.6.8.1.4.3	S/ 51,644.00	SERVICIO			1	S/ 51,644.00
81	1/08/2023	6-2023-JZ3CHY	82	DYT	JZ CHICLAYO - DIROP	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
82	1/08/2023	6-2023-JZ9HYO	82	DYT	JZ HUANCAYO - DIROP	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO			5	S/ 15,000.00
83	1/08/2023	01-2023-JZLIMA	82	DYT	JZ LIMA - DIROP	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 4,760.00	SERVICIO			5	S/ 23,800.00
84	1/08/2023	01-2023-JZLIMA	82	DYT	JZ LIMA - DIROP	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	2.3.2.9.1.1	S/ 8,125.00	SERVICIO			16	S/ 130,000.00
85	1/08/2023	01-2023-JZLIMA	82	DYT	JZ LIMA - DIROP	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 9,000.00	SERVICIO			12	S/ 108,000.00
86	1/08/2023	01-2023-JZLIMA	82	DYT	JZ LIMA - DIROP	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 5,866.67	SERVICIO			3	S/ 17,600.00
87	1/08/2023	03-2023-JZ2PIU	82	DYT	JZ PIURA - DIROP	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
88	1/08/2023	04-2023-JZ4TRU	82	DYT	JZ TRUJILLO - DIROP	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
89	1/08/2023	06-2023-JZ TUMBES	82	DYT	JZ TUMBES - DIROP	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
90	3/08/2023	01-2023	27	RO	JZ CALLAO - DIROP	740899920001	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA	2.6.3.2.3.1	S/ 300.00	UNIDAD			12	S/ 3,600.00
91	3/08/2023	01-2023	27	RO	JZ CALLAO - DIROP	676444450001	MONOPIE PARA CAMARAS DE CINE/FOTOGRAFIA/VIDEO	2.6.3.2.9.99	S/ 183.33	UNIDAD			12	S/ 2,200.00
92	2/08/2023	6-2023-JZ TUMBES	82	DYT	JZ TUMBES - DIROP	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
93	2/08/2023	6-2023-JZ TUMBES	42	RO	JZ TUMBES - DIROP	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00
94	2/08/2023	03	36	RO	JZ PUERTO MALDONADO	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 428.57	SERVICIO			7	S/ 3,000.00
95	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERIA	2.3.2.9.1.1	S/ 5,000.00	SERVICIO			1	S/ 5,000.00
96	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERIA	2.3.2.9.1.1	S/ 4,000.00	SERVICIO			1	S/ 4,000.00
97	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	070500040097	SERVICIO DE SUPERVISION, GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE LA GESTION ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	S/ 5,000.00	SERVICIO			1	S/ 5,000.00
98	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	860100040006	SERVICIO DE APOYO LEGAL	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
99	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	070500030033	SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 5,000.00	SERVICIO			1	S/ 5,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0086-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 03/08/2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES											CANTIDAD Y VALORES				
Nro de Identificación : 001520															
Fecha emision: 03/08/2023											EXCLUSION		INCLUSION		
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
100	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	070500030606	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MEDICO CIRUJANO EN SALUD OCUPACIONAL	2.3.2.9.1.1	S/ 10,000.00	SERVICIO			1	S/ 10,000.00	
101	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	071100388444	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONALY MEDIO AMBIENTE	2.3.2.9.1.1	S/ 5,000.00	SERVICIO			1	S/ 5,000.00	
102	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00	
103	1/08/2023	5-2023-UDRH	55	RO	UNIDAD DE DESARROLLO DEL RECURSOS HUMANOS	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 4,000.00	SERVICIO			1	S/ 4,000.00	
104	3/08/2023	S/N	70	DYT	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	172100070024	DIESEL B5	2.3.1.3.1.1	S/ 20.00	GALON	100	2,000.00			
											Total General en S/.	100	2,000.00	37189	1,214,789.33

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad